Nach Lüdtk.

III. Des Metropolitens zu Magdeburg und der Bischöfe zu Lebus, Brandenburg und Havelberg Ablassbrief für das heilige Blut zu Wilsnack, vom Jahre 1384.

In nomine domini amen. Albertus miseratione diuina sanctae Magdeburgensis Ecclesiae Archiepiscopus, Johannes Lubufensis Ecclesiae Episcopus, Theodericus Brandenburgensis, et Theodericus Hauelbergenfis Ecclesiarum Episcopi, Vniuersis Christi fidelibus, ad quorum noticiam praesentes nostrae literae peruenerint, Salutem in Domino sempiternam. Quoniam, vt ait Apostolus, omnes stabimus ante tribunal Christi, recepturi pro vt quisque in corpore suo gessit, siue bonum siue malum: Rursum, qui seminat in benedictionibus, de benedictione et iam metet vitam sempiternam: qua propter oportet nos diem messionis extremae, misericordiae operibus praenire. Attendentes manifesta et notoria miracula, quae propter violentiam et concremationem in Ecclesia parochiali Sancti Niholai villae Vuilsnak, a nonnullis filijs iniquitatis, Dei timore postposito, et omni verecundia retroiecta perpetrata, dominus noster Jesus Christus

in sui corporis Sacramentalis veritate sic dignatus est operari, quod in tribus hostijs per Rectorem dictae Ecclesiae consecratis, et ante incensionem in Ecclesia retentis, et post concremationem dictae Ecclesiae super altare in corporali in parte concremato, octauo die concremationis super altare miraculose inuentis, in qualibet hostia appareat gutta sanguinis manifesti, ac nonnulla alia miracula, quae in eodem loco omnipotens Deus dignatur operari, omnibus et singulis vere poenitentibus et contritis, dictum locum Vuilsnak, et corpus dominicum ibidem cum humilitate et deuotione visitantibus, pro quolibet passagio miliarium, quadraginta dierum Indulgentias in accedendo et recedendo, et quoties coemeterium dictae Ecclesiae circumierint similiter 40 dierum indulgentias, et quotiescumque coram dicto Sacramento corporis et sanguinis, flexis genibus orationes suas ad Deum effuderint, Nos Albertus dictae diuinae miserationis Archiepiscopus, Johannes Lubusensis, Theodoricus et Theodoricus Brandenburgensis et Havelbergenfis Ecclesiarum Episcopi, quilibet nostrum autoritate Omnipotentis Dei 40 dierum indulgentias de iniunctis eis poenitentijs in Domino misericorditer relaxamus. Caeterum vt in die corporis Christi et per Octauas eiusdem festi, Christi fideles ad visitandum dictum locum, et dictum Sacramentum et sanguinem miraculosum deuotius intuendum, stipendijs spiritualibus ad corroborationem fidei Catholicae realiter et amplius incitentur, omnibus vere poenitentibus et contritis dictum locum visitantibus, et ibidem diuina, et praecipue Missam in dicta Ecclesia audientibus, vltra indulgentias, ob speciale priuilegium dictae festiuitatis a sede Apostolica indultas, ac etiam per nos prius, vt praemittitur, concessas, dicta Dei omnipotentis gratia confisi, quadraginta dierum indulgentias de iniunctis poenitentijs misericorditer in Domino relaxamus. Datum Anno domini Millesimo, trecentesimo, octuagesimo quarto, feria tertia post dominicam tertiam in Quadragesima. Oculi mei ad dominum, nostris sub sigillis.